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SUNUŞ 

Planlama, modern toplumların bulunduğu konumunu, bir sonraki aşamasını zaman kaybetmeden bütün kaynaklarını verimli kullanmak için bir 

ihtiyaçtır. 

  Hele hedefleri ve amaçları bir toplumu şekillendirmek geleceğini en iyi şekilde kurmak olan eğitimin planlanması çok daha büyük ihtiyaçtır. 

  Bu planlamada elimizde olanları en iyi şekilde değerlendirmek, bu kaynakları en verimli şekilde kullanmak, belirlenen hedefleri aşama aşama 

gerçekleştirmek için bütün imkânlarımızı seferber etmeliyiz. 

Bulunduğumuz yeri iyi tespit etmek geleceğimizi hayal ederken bilimsel gerçeklik üzerinden hareket etmeliyiz. Yoksa hedeflerimize ulaşmakta 

zorlanırız. İşte elimizdeki plan hedeflerimize ulaşmada bir yol haritasıdır. 

  

                 Gökmen POLAT 
                 Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan 

çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten 

ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Gökmen POLAT  Okul Müdürü Medine KARCI Müdür Yard. 

Erdem KOÇ Müdür Yard. Mert Can BEKEN Öğretmen 

Adem KARSLI Öğretmen Harun OKCİ Öğretmen 

Birol POLAT Okul Aile Birliği Başkanı Hacer ASAN Öğretmen 

Yakup TEYMUR Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Adem YILDIRIM Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 

Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

İlkokul 1945 yılında Kandilli İlkokulu adıyla dar hat istasyon binasında eğitim ve öğretime açılmıştır. Bu binada 1956 yılına kadar eğitim – öğretim 

hizmetini sürdürmüştür. Zamanın 6. Zırhlı Tugay Komutanı Arif GÜVENÇ Paşa valilikle işbirliği yaparak iki ay gibi kısa bir zamanda yeni bir okul binası 

yaptırmıştır. Milli Eğitim Müdürlüğü aldığı bir kararla okulun adını değiştirip okulun yapımında emeği geçen komutanın soyadı olan GÜVENÇ İlkokulu olarak 

belirlemiştir. Kendisini memleket hizmetine adayan bu değerli komutanın naaşı vasiyeti üzerine Kandilli’ye getirilmiş, eski adı Tekli Tepe yeni adı Güvenç 

Tepe olan mevkiye defnedilmiştir.   

 Okulun adı;  

 1998 yılında Kandilli Güvenç Pansiyonlu İlköğretim Okulu,  

 2006 yılında Kandilli Güvenç Yatılı İlköğretim Bölge Okulu,  

 2013 yılında ise okulumuzun yatılı kısmı kapatılmış, eğitim öğretimde ki dönüşümden ötürü Kandilli Güvenç İlkokulu ve Kandilli Güvenç Ortaokulu 

olarak değiştirilmiştir.  

Okulumuzda 9 derslik, 1 bilişim teknolojileri sınıfı, 1 kütüphane, 1 fen laboratuarı, 2 idareci odası, 1 öğretmenler odası, 1 memur odası, 1 spor odası 

mevcuttur. Okulumuzda gündüzlü öğrenciler eğitim görmekte ve okulumuz taşımalı eğitim merkezi olarak eğitim hizmeti vermektedir. Taşımalı eğitim 

hizmeti verdiğimiz köyler; Abdalcık, Tazegül ve Karabıyık köyleridir. 
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AŞKALE İLÇESİ VE KANDİLLİ BELDESİNİN KONUMU 

Aşkale İlçesinin Konumu; 

Aşkale, Doğu Anadolu Bölgesinde Erzurum’un 53 km batısında, Erzincan ilinin 120 km doğusunda yer almaktadır. Erzurum ilinin batısında ki son ilçesi 

olan Aşkale’nin, doğu-batı uzunluğu 50 km, kuzey-güney uzunluğu 46 km ve yüz ölçümü 2300 km2 dir. Yaklaşık rakımı 1650 metredir. İlçe doğusunda 

Erzurum’a bağlı Ilıca ilçesi, batısında Erzincan iline bağlı Çayırlı ve Tercan ilçeleri, Kuzeyinde Bayburt ili, Erzurum’a bağlı Çat ilçesi ve Erzincan’a bağlı Tercan 

ilçeleri çevrelenmektedir. Batı-doğu istikametinde uzanan (E80) transit yolu üzerinde konumlanan Aşkale, Erzurum-Erzincan ve Erzurum-Bayburt-Trabzon 

yollarının kesiştiği yerde, tarihi İpek Yolu üzerinde bulunmaktadır. 

Aşkale, arazi yapısı itibariyle Palandöken Dağlarıyla, Otlukbeli ve Gavur dağları uzantılarının adeta kolları arasına aldığı ve Karasu Vadisinin açmış olduğu 

çöküntü içindedir. Aynı zamanda doğu-batı istikametinde uzanan iki fay hattı arasında kalan ilçe 1. Derecede deprem kuşağında bulunmaktadır. 24-28 mart 

2004 tarihlerinde meydana gelen depremler ilçemizde can ve mal kaybına neden olmuştur. Bölge genellikle dağlık olup, bu dağlar volkanik yapıdadır. 

Erzurum ilinin güneyinde bulunan Palandöken Dağları, Aşkale de çeşitli kollara ayrılarak alçalmaktadır. Bu kolların önemli olanları; Dumanlı (2700 m), Güllü 

(3250 m), Meryem (2660 m) ve Kılıçkaya (2665 m) dağlarıdır. Kuzeyde uzanan Otlukbeli ve Gavur Dağları, Aşkale bölgesinde Akbaba (2600 m), Yaserçöl (2330 

m), Karahalil (2270 m), Yapraklı (2600 m), Çengel (2900 m), Cecan (2975 m) dağları ile Kop Dağı (2600 m) bölgesinde düğümlenmektedir. 

Bir kısmı meralarla kaplı olan ilçe arazisi genellikle kalkerlidir. Bu arazide maden devrine ait linyit ve bol miktarda krom yatakları bulunmaktadır. 

Kandilli Beldesinin Konumu: 

Güneyde Palandöken Dağ Silsilesi, kuzeyde Kargapazarı Dağ Silsilesi arasında ve Yukarı Fırat Bölümünde ki Vadide yer almaktadır. Kandilli’nin kuzeyinde 

Daphan Ovası ve Karabıyık Köyü, kuzeydoğusunda Tazegül Köyü, doğusunda Atlıkonak Köyü, güneyinde Ortabahçe Köyü ve Tilki Tepesi, güneybatısında 

Merdiven ve Abdalcık Köyleri, batısında  Kesikköprü ve Padişah Tepesiyle çevrilmiştir. Belde Erzurum’un 40 km batısında Aşkale ilçesinin 13 km doğusunda 

yer almaktadır.  

Kandilli; Erzurum ili Aşkale ilçesine bağlı nahiye merkezidir. Kandilli de Tarım Kredi Kooperatifi, PTT şubesi, İstasyon Şefliği, Sağlık Ocağı, Kandilli Lisesi 

olup Kandilli halkına hizmet vermektedir. Erzurum iline Aşkale ilçesine kara ve demir yolu ile bağlanmaktadır. Belediye otobüsleri, Doğu ekspresi ve çeşitli 

araçlarla halkın ulaşım ihtiyaçları karşılanmaktadır. Bu yollar yılın her mevsiminde ulaşıma açıktır. Kandilli’nin çevre köylerle ulaşım ağıda gelişmiştir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Erzurum İlçesi: Aşkale 

Adres:  
KANDİLLİ Cadde/Sokak: DR TAYYİP CİNİSLİ Dış Kapı 

No:15 AŞKALE/ERZURUM 
Coğrafi Konum (link): 

Erzurum’un 53 km batısında, Erzincan ilinin 120 

km doğusunda yer almaktadır. 

Telefon Numarası:  0442 445 73 76 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: kandilliguvencilkokulu@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://kandilliguvencortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 751224-751225 Öğretim Şekli: Tam gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Toplam Çalışan Sayısı  3 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 54 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 59 Erkek 9 

Toplam 113 Toplam 15 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :11,3 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :11,3 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :7,5 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı :10 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi :4,7 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Sınıf Öğretmeni 3 2 5 

Branş Öğretmeni 4 3 7 

Rehber Öğretmen - - - 

İdari Personel 2 1 3 

Yardımcı Personel 3 - 3 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 12 6 18 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 49 m2 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı x  

İdari Odaların Alanı (m2) 50 m2 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 30 m2 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 750 m2 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4000 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 1500 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 200 m2    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 4 6 10 5. Sınıf  7 9 16 

1. Sınıf  8 1 9 6. Sınıf 6 3 9 

2. Sınıf 3 9 12 6. Sınıf Orta-Ağır Zihinsel 0 1 1 

3. Sınıf 6 3 9 7. Sınıf 7 9 16 

4. Sınıf 4 5 9 8. Sınıf  14 8 22 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 12 TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı Adsl 1 Mbit 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 0 0 

2018 900 TL 132,25 TL 



 

12 
 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan 

geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak 

üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Anket sonuçlarına bakıldığında öğrenciler genel olarak öğretmenler ve okul müdürüyle iletişimde zorlanmadıklarını, öneri ve isteklerinin dikkate 

alındığını ifade etmişlerdir. Anket verilerinden okulumuzun rehber öğretmeni olmadığından rehberlik hizmetlerine daha fazla ihtiyaç duyulduğu, öğrencilerin 

daha fazla sanatsal ve kültürel faaliyet olmasını istedikleri anlaşılmaktadır.  

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Anket verilerine bakıldığında öğretmenlerimizin alınan kararların herkesin katılımıyla alınmasından, duyuruların zamanında iletilmesinden, samimi ve 

adil bir ortam olmasından, okulumuz araç gereç ve kullanım alanlarından memnun oldukları görülmektedir. Genel itibarıyla öğretmenlerimiz okulun kendi 

gelişimlerine daha fazla katkı sağlayabilmesi ve daha fazla sosyal ve kültürel etkinlik düzenlenebilmesi gerektiğini anket cevaplarında belirtmişlerdir.  

Veli Anketi Sonuçları: 

Veriler incelendiğinde veliler öğretmenlerle görüşme, bilgi almada sıkıntı yaşamadıklarını, istek ve şikâyetlerinin dikkate alındığını, okulda alınacak 

kararlarda görüşlerinin dikkate alındığını belirtmişlerdir. Sonuçlara göre en büyük eksikliğin okulda rehber öğretmen olmayışından kaynaklı profesyonel bir 

rehberlik hizmeti verilemediği olmuştur.  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş 

anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu 

belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan 

güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğretmenlere ve idarecilere ihtiyaç duyulduğunda rahatlıkla görüşülebilmesi. 

Çalışanlar Görev dağılımından memnun olunması ve okulun tüm personeliyle uyum içerisinde olunması. 

Veliler Velilerin farklı alanlardaki bilgi, beceri ve donanımlarından yararlanılması. 

Bina ve Yerleşke Kütüphane, laboratuar ve spor odası bulunması. Bu birimlerden sürekli yararlanılıyor olması. 

Donanım Akıllı tahta, bilgisayar ve araç-gereç bakımından pek fazla donanım sorunu yaşanmaması. 

Bütçe Dengeli bir bütçenin olması. 

Yönetim Süreçleri Okulun velilerle  ve köyün ileri gelenleri ile  iyi ilişkiler içinde olması. 

İletişim Süreçleri Eğitim politikalarının belirlenmesinde veli-öğretmen ve öğrencinin  görüş ve önerilerinin dikkate alınması 

Öğrenciler Öğretmenlere ve idarecilere ihtiyaç duyulduğunda rahatlıkla görüşülebilmesi. 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Kitap okuma alışkanlıklarının zayıf olması. 

Çalışanlar Öğretmenlerin okuldan uzakta ikamet etmeleri. 

Veliler Velilerin eğitime destek konusunda yeterli derecede duyarlı olmaması. 

Bina ve Yerleşke Spor salonu,müzik odası,resim odası,toplantı salonunun olmaması. 

Donanım Okul bilgisayarlarımızın nitelik bakımından istenilen seviyede olmaması. 

Bütçe Okullara gerekli bütçenin ayrılmaması. 

Yönetim Süreçleri İdarecilerin çoğunun okulun uzağında ikamet ediyor olması 

İletişim Süreçleri Öğretmen sirkülasyonunun yaşanması. 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan 

hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite 

kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal 

ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 

kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun 

alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

3 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

4 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

5 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 

6 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 

2 Okul sağlığı ve hijyen 

3 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi 

4 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 

5 Zararlı alışkanlıklar 

6 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

7 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

8 İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 

9 Önceki öğrenmelerin belgelendirilmesi 

10 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

2 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi 

3 Hizmetiçi eğitim kalitesi 

4 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

5 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

6 Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

7 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

8 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

9 İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama 

10 Çalışanların ödüllendirilmesi 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 
Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı öğrenciler yetiştirmek ve öğrencilerin kabiliyetlerine ve ihtiyaçlarına uygun bir eğitim hizmetini sunmak; onların 

sosyal, kültürel ve ekonomik ihtiyaçlarını karşılayacak yeteneklerini geliştirmelerine ortam hazırlamak ve okulda öğrenmenin kalitesini artırmak; eğitim-

öğretim programını çevre faktörlerini de dikkate alarak etkili ve verimli bir şekilde eğitim vermektir. 

VİZYONUMUZ  

Kandilli Güvenç İlk-Ortaokulu müdürlüğü olarak çalışmalarıyla Türk Milli Eğitim sisteminde farklılık yaratıp, bağlı kurum ve okulların başarısını, ülke 

düzeyinin üstüne çıkararak, kurumdan hizmet alanların ve paydaşların tamamının memnuniyetini sağlayarak, hizmet kalitesinde gelişmiş ülkelerdeki benzeri 

kurumlara da örnek olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1.  Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız. 

2. Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. 

3. Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanırız. 

4. Okulumuzda her öğrencinin gelişmesi için ortam hazırlarız. 

5. Değişimin ve sürekli gelişmenin önemine inanırız. 

6. Öğrenci, veli ve toplum beklentilerine odaklı çalışırız. 

7. Ortak aklı kullanarak kararlar alırız ve Fırsat eşitliğini okulda yaşatırız. 

8. Eğitimde kaliteyi ön planda tutarak, Kaliteli eğitimden ödün vermeyiz. 

9. Farklılıkları değer verir ve zenginlik olarak kabul ederiz. 

10. Paydaşlarımız ile iletişime önem veririz. 

11. Planlı çalışmayı önemseriz.  

12. Öğrencilerimizi kendisiyle ve toplumla barışık, sorumluluklarının bilincinde bireyler olarak yetiştiririz. 

13. Paydaşlarımız saygındır ve saygı görmeye layıktır anlayışıyla sevgi-hoşgörü ile hizmet ederiz. 

14. Çalışanların kendini güvende hissetmelerini, işbirliğine dayalı çalışmalarını ve kendilerini sürekli geliştirmelerini sağlarız. 

15. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde bulunmak isteyen okul toplumunun tüm bireylerini destekleriz. 

16. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız. 

17. Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düşüncelerine değer veririz. 

18. Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi veririz. 

19. Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız. 

20. Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz. 

21. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

22. Değişmeyen tek şeyin, değişim olduğuna inanırız. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime 

erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: Öğrencilerimizin ders ve akademik başarısını artırmak, bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1. Öncelikle okulumuzun bir üst kuruma öğrenci yerleştirme başarsını artırmaktır.Bunun için2.Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı 

gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) 100 99 99 99 99 99 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

100 
99 99 99 99 99 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 75 99 99 99 99 99 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 0 1 1 1 1 1 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam oranı (%) (halk eğitim)       

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim)       
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Okulumuzda örgün ve yaygın eğitimin her kademesinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere, tüm bireylerin eğitim ve öğretime etkin katılımının 

artırılması planlanmaktadır. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın artırılması ve tüm bireylere adil şartlarda sunulması hedeflenmektedir. 

Bu hedefin gerçekleşmesi ile örgün öğretimin her kademesinde okullaşma oranlarının artması, devamsızlığın ve okul terklerinin azalması, özellikle 

engelliler başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişim olanaklarının artması, özel öğretim kurumlarının payının artması 

hedeflenmektedir 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü Eğitim Öğretim süresince 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler 
yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmenleri Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaştırılması için 
rampa ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul Müdürü,Veliler Nisan 2019 

1.1.5 
İlkokula yeni başlayan çocukların okul öncesi eğitim almaları için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Okul Öncesi Öğretmeni, 

idareciler 
Eylülün ilk haftası 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları 

kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, 

kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler  yeralmaktadır. 

Stratejik Amaç 2: Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil 

becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak 



 

21 
 

Stratejik Hedef 2.1: Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı 

düzeylerini artırmak. 

Performans Gösterge 

 

 

 

 
No 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 

PG.2.1.a 
Temel eğitimden ortaöğretime geçiş ortak sınavlarının puan ortalaması 

211 335 340 350 380 420 

PG.2.1.b 
Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları 72,6 75 80 85 90 95 

PG.2.1.c. 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 10 25 30 40 45 50 

PG.2.1.d. 
Okul/ kurumda etkinliklere katılan öğrenci sayısı 30 40 50 75 80 85 

PG.2.1.e. 
Onur veya İftihar belgesi alan öğrenci oranı %0 10 15 20 25 25 

PG.2.1.f. 
Disiplin cezası alan öğrenci oranı %0 0 0 0 0 0 

PG.2.1.g. Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye yönelik yapılan etkinlik sayısı 
4 5 6 7 8 9 

PG.2.1.h. Madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlar konusunda yapılan faaliyet sayısı 
2 3 4 5 6 7 

PG.2.1.ı. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 
75 80 85 90 95 100 

PG.2.1.i. Trafik güvenliği ile ilgili açılan eğitime katılan öğrenci sayısı 
75 80 85 90 95 100 

PG.2.1.j. Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan etkinliklere katılan öğrenci 
sayısı 

85 90 100 110 115 115 

PG.2.1.k. 
RAM’dan yararlanan öğrenci sayısı 3 3 2 1 0 0 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

LGS sınav sonuçları analiz edilerek, veriler öğretmenler kurulunda ve zümre toplantılarında yönetici 
ve öğretmenlerce paylaşılacak ve gerekli önlemler alınacaktır 

BRANŞ 
ÖĞRETMENLERİ 
İDARECİ VE VELİLER 

SINAV SONRASI 

1.1.2 

Eğitimin her kademesinde gerçekleştirilen sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetler ve bu faaliyetlere 
katılan öğrenci sayısı artırılacaktır 

TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM SÜRESİNCE 

1.1.3 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik 
faaliyetler yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara ilişkin değerlendirmelere (Beyaz Bayrak vb.) 
katılmaları desteklenecektir. 

İDARE VE 
ÖĞRETMENLER 

EĞİTİM SÜRESİNCE 

1.1.4 

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili bireyler tarafından kullanımını artırmak 
amacıyla tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilecek ve EBA’nın etkin kullanımının sağlanması için 
eğitimler verilecektir. 

İDARE VE 
ÖĞRETMENLER 

EĞİTİM SÜRESİNCE 

Stratejik Hedef 2.2: Eğitimde yenilikçi yaklaşımları kullanarak yerel, ulusal ve uluslararası projelerle; bireylerin yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen 
hareketliliğini artırmak 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 

PG.1.1.a Uygulanan yerel proje sayısı 2 5 6 7 8 9 

PG.1.1.b “AB Proje sayısı 0 2 3 4 5 5 

PG.1.1.c. Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan öğretmen sayısı 0 3 4 6 6 6 
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Günümüzde yapılan çalışmaların izlenmesi-değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için hemen her alanda araştırma yapılması, yapılan araştırma 

sonuçlarına uygun projeler üretilmesi ve iyileştirmeler yapılması gerekmektedir. Kurumumuzun, gelişen yeni ihtiyaçlara ve kalite beklentilerine cevap 

verecek bir yapıya kavuşması gerekmektedir. 

Eğitimde kalitenin artırılması amacıyla; Stratejik Yönetim ve Planlama, yerel, ulusal ve uluslar arası proje hazırlama ve uygulama konusunda 

okul/kurum yöneticilerimize eğitimler verilmekte sonuçlar izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okulumuzun stratejik yönetim yaklaşımına geçişi için yönetici ve öğretmenlere periyodik 
olarak stratejik yönetim ve planlama eğitimleri verilecektir 

 
ÖĞRETMENLER VE İDARE 

 
SEMİNER DÖNEMLERİ 

1.1.2 
AB'ye üyelik sürecinde ülkemizin eğitim ve öğretim 2020 hedeflerine yönelik çalışmalarına 
müdürlüğümüz personelinin ERASMUS+ programı kapsamında aktif katkı ve katılımları 
sağlanarak hareketlilik düzeyi artırılacaktır. 

 
ÖĞRETMENLER VE İDARE 

 
SEMİNER DÖNEMLERİ 

1.1.3 
TÜBİTAK ve Bu benim Eserim Proje yarışmasına öğrenci ve öğretmenlerin katılımı 
artırılacaktır 

ÖĞRENCİ, ÖĞRETMEN VE 
İDARECİLER 

EĞİTİM DÖNEMİNDE 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve 

verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1: Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yönetici, öğretmen ve diğer personelin kişisel ve mesleki becerilerini 

geliştirmek. 

Performans Göstergeleri 

 
No 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 

PG.3.1.a Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı 0 2 2 3 4 5 

PG.3.1.b Başarı belgesi verilen personel sayısı 4 4 5 5 6 7 

PG.3.1.c Üstün başarı belgesi verilen personel sayısı 0 0 1 1 1 1 

PG.3.1.d Ödül alan personel sayısı 0 2 2 3 3 3 

PG.3.1.e Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen sayısına oranı (%) 27 20 10 5 0 0 

PG.3.1.f Norm kadro doluluk oranı% %73 %80 %90 %100 %100 %100 

PG.3.1.g Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına oranı (%) %100 %100 %100 %100 %100 %100 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve mesleki gelişimi için, yıllık merkezi veya  mahalli 

hizmetiçieğitimfaaliyetlerindenenazbirinekatılımı sağlanacaktır. 

OKUL İDARESİ EĞİTİM 
SÜRESİNCE 

1.1.2 
Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak amacıyla kurum/kuruluş ve STK’larla insan kaynaklarının 

geliştirilmesi kapsamında yapılan ortak faaliyetlere katılımcı sayısı artırılacaktır. 

OKUL İDARESİ EĞİTİM 
SÜRESİNCE 

1.1.3 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. OKUL İDARESİ DÖNEM 

SONUNDA 

1.1.4 

İl genelindeki öğretmen zümre toplantılarına okul yöneticilerinden birinin katılımı sağlanacak, alınan 

kararlar diğer öğretmenlerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla okul/kurumların web sayfalarında 

yayınlanacaktır. 

OKUL İDARESİ DÖNEM 
BAŞINDA 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 2481 3000 3500 4000 4.500 17.481 

TOPLAM 2481 3000 3500 4000 4500 17481 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 

gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine 

hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir 

sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER 

 

KANDİLLİ GÜVENÇ İLK/ORTA OKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

“ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

                              

Okul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu 

çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, 

paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit 

etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                     GÖKMEN POLAT                  
                                                                                                         Okul Müdürü  
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1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.      

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.      

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.      

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.      

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.      
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6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.      

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.      

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.      

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.      

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır.      

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.      

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.      

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   
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KANDİLLİ GÜVENÇ İLK/ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

“ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

                                

Okul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu 

çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, 

paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit 

etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                                                                                             GÖKMEN POLAT 

                                                                                                                                                                            Okul Müdürü 
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.      

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.      

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.      

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.      

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.      

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.      

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.      
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10 Okulun içi ve dışı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   

 

 

 

KANDİLLİ GÜVENÇ İLK/ORTA OKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

“VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

                               

Okul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu 

çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, 

paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit 

etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                                             GÖKMEN POLAT 

                                                                                                  Okul Müdürü 
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1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.      

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.       

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.      

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.       

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.       

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.       

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.      

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.      

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.      

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

 

 


